

- روز جهانی وکلای در معرض خطر

- پنجمین هفته کمپین "سه‌شنبه‌های سیاه" و اعتصاب غذای اعتراضی زندانیان نسبت به صدور حکم اعدام

- هفتمین روز اعتراض کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران با اعتصاب، راهپیمایی، تجمع، سردادن شعارهای اعتراضی و جلوگیری از ورود مدیرعامل شرکت به مجتمع

- ادامه اعتراض کارگران پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی نسبت به سطح نازل حقوق منجمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، اجرانشدن دو هفته کار- دو هفته استراحت در بخش اداری و پشتیبانی مجتمع، زیرساخت نامناسب خوابگاه‌ها، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات و عدم شمول قانون کار برای راننده‌های غیرمالک و عدم پرداخت بموقع مطالبات و عدم تحقق وعده ها با برپایی تجمع

روز یکشنبه 6 اسفند در پالایشگاه های ششم، هشتم و دهم

و

روز دوشنبه 7 اسفند در پالایشگاه ششم

- «نه گرما نه سرما نیست جلودار ما»

دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور در هوای سرد و برفی نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان با برپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا در ساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اردبیل (شهر اردبیل)

اصفهان (شهر اصفهان)

خوزستان (شهر اهواز)

کردستان (شهرهای قروه، سنندج و مریوان)

گیلان (شهر رشت)

لرستان (شهر خرم آباد)

مرکزی (شهر اراک)

هرمزگان (شهربندرعباس)

واستان تهران در پایتخت مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران در بلوار سردار جنگل

- ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با برپایی تجمع دوباره پرستاران و کادر درمان بیمارستان های شیراز مقابل دانشگاه علوم پزشکی با شعار «مسئول بی کفایت استعفا استعفا»، «مسئول بی کفایت کجایی کجایی»

- شماره ای دیگر از سریال تجمع اعتراضی خانوادگی بیماران اس ام ای نسبت به قطع توزیع دارو و توقف واردات مقابل وزارت بهداشت

- اعتراض شبانه دانشجویان در خوابگاه چمران دانشگاه تهران نسبت به تعطیلی خوابگاه و سلف سرویس و جازای شدن کلاس ها در ایام ماه رمضان با شعارهای « دانشجو داد بزن حق تو فریاد بزن»، « خوابگاه دانشجویی حق مسلم ماست»، «آموزش مجازی نمی خوایم نمی خوایم»، «ماتماشگر نمی خوایم به ما ملحق شوید» و....

- علی خدایی مهره سوخته

- اعلام جلسه‌ی دادگاهی فعالین زنان در رشت

- انتقال شریفه محمدی فعال کارگری از زندان سنندج به لاکان رشت

- جان باختن 2 کارگردان فریدیس بر اثر گاز گرفتگی

- جان باختن راننده لودر در معدن سنگ روستای کروس بالا

*روز جهانی وکلای در معرض خطر

۲۴ ژانویه سال ۱۹۷۷ چهار وکیل اسپانیایی به همراه یک کارمندشان در دفتر کار خود توسط نفوفاشیست‌های اسپانیا به قتل رسیدند و هشت نفر دیگر به شدت زخمی شدند. این حادثه به "کشتار آتوچا" معروف شد و از سال ۲۰۱۰ نیز این روز به عنوان روز جهانی "وکلای در معرض خطر" نامگذاری شد.

وکلا در دوران جمهوری اسلامی تقریباً همیشه در فشار بوده‌اند به خصوص وکلایی که دفاع از پرونده‌های سیاسی و امنیتی را بر عهده می‌گیرند. در حال حاضر حدود ۲۰ وکیل در ایران محکوم شده و در انتظار رأی دادگاه تجدیدنظر هستند. از میان این افراد، سه نفر نیز در زندان به سر می‌برند: امیرسالار داودی، محمد نجفی و آرش کیخسروی. حکم یک سال حبس صالح نیکبخت نیز تایید شده است.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***پنجمین هفته کمپین "سه‌شنبه‌های سیاه" و اعتصاب غذای اعتراضی زندانیان نسبت به صدور حکم اعدام**

زندانیان زندان قزلحصار، و بند ۴ زندان اوین، فردا سه‌شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۲، در اعتراض به صدور و اجرای احکام اعدام، دست به اعتصاب غذا می‌زنند. اعتصاب غذا در سه‌شنبه‌های **#نه_به_اعدام**، با فراخوان جمعی از زندانیان قزلحصار، یک ماه پیش آغاز شده و این سه‌شنبه به عنوان پنجمین هفته ادامه خواهد داشت. این در حالی‌ست که پیشتر در دیگر زندان‌ها از جمله خرم‌آباد، ندامتگاه کرج، سقز، مشهد و شماری از زندانیان سیاسی، با پیوستن به کار از "سه‌شنبه‌های سیاه" اعلام کرده‌اند که در همراهی با زندانیان زندان قزلحصار و اوین، سه‌شنبه‌های هر هفته علیه اعدام دست به اعتصاب غذا خواهند زد.

#سه‌شنبه‌های_سیاه

#نه_به_اعدام

#اعدام_قتل_عمد_دولتی_است

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***هفتمین روز اعتراض کارگران گروه ملی صنعتی فولاد ایران با اعتصاب، راهپیمایی، تجمع، سردادن شعارهای اعتراضی و جلوگیری از ورود مدیرعامل شرکت به مجتمع**





صدای مستقل کارگران گروه ملی فولاد:

ادامه اعتصاب در گروه ملی فولاد اهواز

کارگران گروه ملی فولاد در اعتراض به تعلیق از کار و ممنوع الوردی شماری از همکاران معترض و اجرای ناقص طرح طبقه بندی مشاغل، همچنان در اعتصاب بسر می برند.

امروز دوشنبه هفتم اسفندماه، کارگران گروه ملی از ورود علی محمدی مدیرعامل فاسد به محوطه شرکت جلوگیری کردند.

رفع تعلیق از کار و ممنوعیت ورود کارگران، اصلاح آئتم های طرح طبقه بندی، همسان سازی دستمزدها با شرکت های فولادی مشابه، قراردادی شدن نیروهای پیمانکاری و استعفای مدیر عامل از خواسته های اصلی کارگران گروه ملی فولاد است.

*ادامه اعتراض کارگران پالایشگاه های مجتمع گاز پارس جنوبی نسبت به سطح نازل حقوق منجمله عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل، اجرانشدن دو هفته کار- دو هفته استراحت در بخش اداری و پشتیبانی مجتمع، زیرساخت نامناسب خوابگاه ها، فرسوده بودن امکانات و تجهیزات و عدم شمول قانون کار برای راننده های غیرمالک و عدم پرداخت بموقع مطالبات و عدم تحقق وعده ها با برپایی تجمع

روز یکشنبه 6 اسفند در پالایشگاه های ششم، هشتم و دهم

و

روزدوشنبه 7 اسفند در پالایشگاه ششم

در همین رابطه:

1- دومین روز متوالی از تجمعات اعتراضی کارگران ارکان ثالث

پالایشگاه های ششم، هشتم و دهم پارس جنوبی

صبح امروز یکشنبه 6 اسفند 1402

-اهم مطالبات کارگران ارکان ثالث پارس جنوبی؛

حذف کامل شرکتهای پیمانکاری واسطه تامین نیروی انسانی، اصلاح و اجرای کامل طرح طبقه بندی مشاغل، پرداخت بدون تبعیض مزد و مزایا و رفاهیات برابر با سایر ارکان نفت، بازگشت به کار فوری رانندگان تعلیق شده از کار، اصلاح مفاد قرارداد مستقیم آنها با پیمانکاران مجری پروژه ها، اجرای مرخصی 2 به 2 برای رانندگان و کلیه کارگران پشتیبانی شرکتهای پیمانکاری و...

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث) صدای کارگران معترض به وضع موجود در کنار همکاران خود در پارس جنوبی، کارگران سایر بخشهای عملیاتی و بهره برداری را به اعتراضات گسترده در نفت فرامیخواند.

2- سومین روز تجمع اعتراضی کارگران ارکان ثالث پالایشگاه ششم پارس جنوبی

صبح امروز دوشنبه ۷ اسفند ۱۴۰۲

پیام همکاران؛

اتحادیه صنف کارگری استان بوشهر سد راه اعتراضات ما کارگران، دقیقا کمی قبل از روز ۲۲ بهمن اعلام نمود که مدیریت ارشد نفت از ما فرصت ده روزه خواسته تا خواسته هایمان را محقق کند.

حالا اما بیانیه داده اند که با عرض تأسف! همه راههای قانونی طی شده اما مدیران و مسئولان پاسخگوی مطالبات ما نیستند.

ما اینجا با اعتراضات خود در همبستگی با همه کارگران معترض نفت، با کارگران گروه ملی فولاد اهواز که هم اکنون در خیابان هستند و با همه کارگران و مزدبگیران اعلام می‌کنیم؛

دوره دستبوسی ها و انتظار لطف و مرحمت از بالا به پایان رسیده، ما همچنان به اعتراضات خود تا تحقق کامل خواسته هایمان ادامه داده و کارگران سایر بخشهای نفت را به این اعتراضات فرامیخوانیم.

اهم مطالبات کارگران ارکان ثالث پارس جنوبی؛

حذف شرکتهای پیمانکاری، اجرای کامل طرح طبقه بندی مشاغل و افزایش مزد و مزایا و.... می‌باشد.

شورای سازماندهی اعتراضات کارگران غیر رسمی نفت(ارکان ثالث)

«نه گرما نه سرما نیست جلودارما»

دوشنبه اعتراضی کارگران بازنشسته مخابرات کشور در هوای سرد و برفی نسبت به کاهش قدرت خرید، عدم پرداخت مطالبات و قطع خدمات بیمه تکمیلی درمان بابرپایی تجمع، راهپیمایی، سردادن شعارها و برافراشتن پلاکاردها مقابل یا درساختمان مرکزی شرکت مخابرات استان های

آذربایجان شرقی (شهر تبریز)

آذربایجان غربی (شهر ارومیه)

اردبیل (شهر اردبیل)

اصفهان (شهر اصفهان)

خوزستان (شهر اهواز)

کردستان (شهرهای قروه، سنندج و مریوان)

گیلان (شهر رشت)

لرستان (شهر خرم آباد)

مرکزی (شهر اراک)

هرمزگان (شهر بندر عباس)

واستان تهران در پایتخت مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات ایران در بلوار سردار جنگل

شعارها :

«وزیر بی لیاقت ننگت باد ننگت باد»

«سهامدار غاصب ننگت باد ننگت باد»

«سهامدار ظالم ننگت باد ننگت باد»

«این همه بی کفایتی هرگز ندیده ملتی»

«از بس دروغ شنیدیم یک روز خوش ندیدیم»

«سهامدار عمده حق ماها رو خورده»

«اجرای آئین نامه حق مسلم ماست»

«مخابرات اسیر شده اسیر قلدرها شده»

«مخابرات حیا کن حق مارو اداکن»

«شرکت پر درآمد چه بر سر تو آمد»

«شرکت پر درآمد درآمدت کجا رفت»

«مخابرات ابران قانون نمی پذیرد»

«سلطانی حیا کن مخابرات و رها کن»

«سلطانی شرمت باد شرمت باد»

«بجای مردکاری نشسته یک نظامی»

«مناسبت های ما جاری باید گردد»

«جیره غیر نقدی بروز باید گردد»

تصاویر :

اصفهان:



اهواز:



بندر عباس:



تهران:



رشت:



مريوان:



*ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با برپایی تجمع دوباره پرستاران و کادر درمان بیمارستان های شیرازمقابل دانشگاه علوم پزشکی با شعار«مسئول بی کفایت استعفا استعفا»،«مسئول بی کفایت کجایی کجایی»

روز دوشنبه 7 اسفند، اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با برپایی تجمع دوباره پرستاران و کادر درمان بیمارستان های شیرازمقابل دانشگاه علوم پزشکی با شعار«مسئول بی کفایت استعفا استعفا»،«مسئول بی کفایت کجایی کجایی»،ادامه یافت.



***شماره ای دیگر از سریال تجمع اعتراضی خانوادگی بیماران اس ام ای نسبت به قطع توزیع دارو و توقف واردات مقابل وزارت بهداشت**

روزدوشنبه 7 اسفند، بیماران اس ام ای با تجمع خانوادگی مقابل وزارت بهداشت شماره ای دیگر از سریال تجمع اعتراضیشان را نسبت به قطع توزیع دارو و توقف واردات بنمایش گذاشتند.



*اعتراض شبانه دانشجویان در خوابگاه چمران دانشگاه تهران نسبت به تعطیلی خوابگاه و سلف سرویس و جازای شدن کلاس‌ها در ایام ماه رمضان با شعارهای «دانشجو داد بزن حق تو فریاد بزن»، «خوابگاه دانشجویی حق مسلم ماست»، «آموزش مجازی نمی‌خوایم نمی‌خوایم»، «ماتماشگر نمی‌خوایم به ما ملحق شوید» و....

فیلم‌های منتشره در شبکه‌های اجتماعی، از اعتراض دوشنبه شب (7 اسفند) دانشجویان در خوابگاه چمران دانشگاه تهران نسبت به تعطیلی خوابگاه و سلف سرویس و جازای شدن کلاس‌ها در ایام ماه رمضان با شعارهای «دانشجو داد بزن حق تو فریاد بزن»، «خوابگاه دانشجویی حق مسلم ماست»، «آموزش مجازی نمی‌خوایم نمی‌خوایم»، «ماتماشگر نمی‌خوایم به ما ملحق شوید» و.... خبر می‌دهند.

*علی‌خدایی مهره سوخته

اسماعیل گرامی (کارگر بازنشسته)

علی‌خدایی چندین سال در شورای عالی کار؛ به اصطلاح نماینده کارگران بود. او در پای میز مذاکره هیچگاه از قدرت کارگران که بیرون از اتاق مذاکره منتظر نتیجه بودند استفاده نمی‌کرد؛ بلکه همچون رایبدهود با استعداد و توان خود پای میز مذاکره می‌نشست! این کارمند "انتصابی"، کاملاً آگاهانه این روش چانه‌زنی را قبول داشت و دارد؛ چرا که از آمدن کارگران و بازنشستگان به کف خیابان می‌ترسد. او در یک سخنرانی می‌گوید «ما وظیفه داریم به دشمنان خارجی اعلام کنیم که ما برای شکم انقلاب نکردیم که امروز بخاطر از دست رفتن مزایای رفاهی و کوچک شدن سفره خود در مقابل نظام خود بایستیم» (ایلنا ۱۶ بهمن ۱۴۰۰). در حقیقت او حاضر است دستمزد کارگران نه تنها برابر با سبد معیشت بلکه متناسب با نرخ تورم هم افزایش نیابد؛ چرا که "نظام" می‌گوید «قادر به پرداخت آن نیست» و کارگران و بازنشستگان نباید "بخاطر از دست رفتن مزایای رفاهی و کوچک شدن سفره خود" به کف خیابان بیایند!

با تصویب افزایش حقوقهای ظالمانه ۲۷٪ و ۲۱٪ برای سال ۱۴۰۲ علی‌خدايي گفت "اگر چه افزایش حقوقها پایین تصویب شده اند ولی وزیر کار وعده داده است که سال آینده تورم کنترل خواهد شد و در غیر این صورت با بالا رفتن قیمتها، حقوقها نیز افزایش مییابند". این گفته مضحک او بقدری فریبکارانه بود که حتی بسیاری از طرفداران او اعتراضشان در آمد. در سال ۱۴۰۲، کمر کارگران و بازنشستگان بیشتر از پیش زیر بار گرانی و تورم خم شد ولی از افزایش حقوق خبری نشد!!! و علی‌خدايي هر روز و هر ماه (طبق گفته منابع خبری) پیگیر عدم انجام تعهد وزیر کار بود! اما اکنون شاهدیم که وزیر کار برای تعیین حداقل دستمزد سال ۱۴۰۳ این نماینده انتصابی خود را به جلسات شورا دعوت نکرده است.

علی‌خدايي در سوم اسفند ۱۴۰۲ در یک مناظره تلویزیونی با فردی با نام شهرايینی (به نمایندگی از طرف دولت) شرکت کرد. شهرايینی با شیوه شارلاتانیسم کاملاً از سرمایه داران و "نظام" دفاع نمود که نقد گفته‌های او خارج از این مقوله است.

در این مناظره، خدايي که میدانست که دیگر آب از سرش گذشته معضلات جامعه و ناعدالتی‌ها را که عامل آنها "نظام" میباشد (البته بدون اشاره به نظام) به نقد کشید.

علی‌خدايي که در هیچ سالی نتوانست (و نخواست) در شورای عالی کار حداقل دستمزد را "متناسب با نرخ تورم" به کرسی بنشاند، حال که از این شورا به بیرون پرتاب شده، برای کسب وجه در بین کارگران و بازنشستگان، خواهان افزایش حداقل دستمزد برابر با "سبد معیشت" شده است. در حقیقت او میگوید حداقل دستمزد باید از ۸ میلیون تومان به ۲۰ میلیون و دویست هزار تومان (سبد معیشتی که کمیته دستمزد محاسبه کرده) برسد یعنی حداقل دستمزد دو و نیم برابر شود.

خدايي بعد از سالها؛ تازه حرف دل ما را میزند. اما او یک جامعه‌شناس نیست که فقط بگوید: "حداقل دستمزد باید برابر با سبد معیشت باشد"، او بعنوان یک فعال کارگری باید مشخص کند که این مبلغ ۲۰ میلیون و دویست هزار تومان چگونه به دست کارگران و بالتبع بازنشستگان میرسد؟ آیا با مناظره‌های تلویزیونی؛ "نظام" حداقل دستمزد را به این مبلغ میرساند؟ "نظامی" که حداقل دستمزد را متناسب با نرخ تورم افزایش نمیدهد، آیا آنرا برابر با سبد معیشت افزایش میدهد؟ سخن گفتن از چنین مبالغه‌بالا (نسبت به حداقل دستمزد کنونی) و چرب و چیلی و ندادن رهنمود برای کسب آنها؛ فقط عوامفریبی میباشد.

حکومت هر ساله فقط برای فریبکاری؛ مبلغ ناچیزی را به حداقل دستمزد و حقوق بازنشستگان اضافه میکند. تجربه نشان داده است نه مناظره‌های پر هیاهوی تلویزیونی، نه نامه‌نگاری و نه ملاقات با مسئولین، هیچکدام نمیتوانند حقوقها را متناسب با نرخ تورم و یا برابر با سبد معیشت افزایش دهند. کارگران و بازنشستگان تنها با اعتصابات و یا با حضور در کف خیابان میتوانند به افزایش حقوقهای مورد نظر خود برسند (همچون بازنشستگان تامین اجتماعی که در سال ۱۴۰۱ به کف خیابان آمدند تا توانستند افزایش حقوق ۳۸٪ شیرینی را به چنگ آورند).

علی‌خدايي این مهره سوخته شورای عالی کار باید بداند که با حرف زدن کارگران و بازنشستگان به خواسته خود نمیرسند، آنها سالهاست که سخنرانان شیرین سخن و دلسوز دیده‌اند. او (بقول خودش در این مناظره) نماینده کارگران و بازنشستگان تامین اجتماعی است ضمن اینکه نماینده حقوق بگیران

نیز میباشد!! او هرگاه (بعنوان نماینده) فراخوان یک تجمع برای کارگران و بازنشستگان را داد، در حقیقت پذیرفت که در کف خیابان خواسته ها بدست میآیند، آنگاه میتوان قبول کرد که او یک فریبکار نیست بلکه برآستی همراه، دلسوز و نماینده واقعی کارگران و بازنشستگان است.

هفتم اسفند ۱۴۰۲

*اعلام جلسه‌ی دادگاهی فعالین زنان در رشت

روز پنج‌شنبه دهم اسفندماه، دادگاه رسیدگی به اتهامات فعالین زنان، #سارا_جهانی، #هومن_طاهری، #یاسمین_حشدری، #شیوا_شاهسیاه، #نگین_رضایی، #واحدہ_خوش‌سیرت، #متین_یزدانی، #آزاده_چاووشیان، #زهره_دادرس، #زهره_دادرس، #جلوه_جواهری و #فروغ_سمیع‌نیا، که مردادماه ۱۴۰۲ در رشت بازداشت شدند، به ریاست قاضی #مهدی_راسخی، در شعبه سوم دادگاه انقلاب رشت، برگزار خواهد شد .

بازداشت گسترده‌ی این فعالان حقوق زنان و فعالان سیاسی با یورش ماموران امنیتی به منازل شخصی آنها در شهرهای رشت، انزلی، لاهیجان و فومن صورت گرفت. پس از گذران قریب به دوماه، همگی این بازداشت‌شدگان در فواصل زمانی متفاوت، با تودیع قرار وثیقه به‌صورت موقت از زندان لاکان رشت آزاد شدند.

#زن_زیویش_آزایی

#زن_ژیان_نازادی

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

*انتقال شریفه محمدی فعال کارگری از زندان سنندج به لاکان رشت

روز دوشنبه 7 اسفند، شبکه های اجتماعی از انتقال شریفه محمدی فعال کارگری بعد از 83 روز بازداشت از زندان سنندج به زندان لاکان رشت، خبردادند.

*جان باختن 2 کارگردر فردیس بر اثر گاز گرفتگی

روزیکشنبه 6 اسفند، 2 کارگر نگهبان یک ساختمان ساختمان نیمه کاره واقع در فردیس حین استراحت در اتاق نگهبانی بدلیل نبود دودکش استاندارد بر اثر استنشاق گاز منوکسید کربن جان خود را از دست دادند.

*جان باختن راننده لودر در معدن سنگ روستای کروس بالا

یک راننده لودر حین کار خاکبرداری در معدن سنگ روستای کروس بالا از توابع بخش ایوانکی شهرستان گرمسار در استان سمنان بر اثر واژگونی لودر جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com

